LASTREADOS EM DIREITOS CREDITÓRIOS DO AGRONEGÓCIO DEVIDOS PELA 

LATICÍNIO DEALE LTDA. 

CNPJ/MF: 04.800.830/0001-54  

V VRS 801, Km 6,5, S/Nº, Distrito Industrial 

CEP 99523-000 - Almirante Tamandaré do Sul - RS 

NO VALOR TOTAL DE, INICIALMENTE, ATÉ: 

R$130.000.000,00 

(cento e trinta milhões de reais) 

Código ISIN: BREXSECRA043 

CONCENTRAÇÃO: CONCENTRADO. REVOLVÊNCIA: NÃO. 

ATIVIDADE DO DEVEDOR: PRODUTOR RURAL. SEGMENTO: GRÃOS. 

A Oferta foi registrada na CVM em 05 de maio de 2025, sob o n.º 

CVM/SRE/AUT/CRA/PRI/2025/070, processo SRE/1227/2025, segundo o rito de registro

[...]

SERVIÇOS FINANCEIROS LTDA., sociedade limitada, com sede no município de São Paulo, Estado de 

São Paulo, na Rua Funchal 411, Vila Olímpia, CEP 04.551-060, inscrita no CNPJ sob o nº 

55.108.951/0001-70 (“Coordenador Líder”), vêm a público comunicar o encerramento da distribuição 

pública de até 130.000.000 (cento e trinta milhões) certificados de recebíveis do agronegócio, sob 

regime de melhores esforços de colocação, da 5ª (quinta) emissão, em série única, da Emissora, todos 

com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), perfazendo o montante total de, inicialmente, até R$